
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 maja 2023 r. 

Poz. 906 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 11 maja 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zbieranych danych rynkowych 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 30 marca 2001 r. o rolniczych badaniach rynkowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1160) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie zbieranych danych ryn-

kowych (Dz. U. poz. 589) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wielkości obrotu, w tym w zakresie wielkości skupu bezpośrednio od producenta;”, 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dane rynkowe, o których mowa w ust. 1 pkt 2, w zakresie wielkości skupu bezpośrednio od producenta 

są zbierane w odniesieniu do artykułów rolno-spożywczych wymienionych w załączniku do rozporządzenia 

w sekcji III ust. 1, w sekcji XIII ust. 1 oraz w sekcji XIV ust. 1.”; 

2) w § 11 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Wielkość skupu bezpośrednio od producenta artykułów rolno-spożywczych wymienionych w załączniku 

do rozporządzenia w sekcji III ust. 1, w sekcji XIII ust. 1 oraz w sekcji XIV ust. 1 stanowi liczba ton skupionych 

tych artykułów rolno-spożywczych.”; 

3) w § 13 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dane rynkowe, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2, w zakresie wielkości skupu bezpośrednio od producenta 

artykułów rolno-spożywczych wymienionych w załączniku do rozporządzenia w sekcji III ust. 1, w sekcji XIII ust. 1 

oraz w sekcji XIV ust. 1 przekazuje przedsiębiorca, który dokonuje tego skupu.”; 

4) w § 14: 

a) w ust. 1 w pkt 1 po wyrazach „tym cenom” dodaje się wyrazy „ , a także w zakresie wielkości skupu bezpośrednio 

od producenta artykułów rolno-spożywczych wymienionych w załączniku do rozporządzenia w sekcji III ust. 1, 

w sekcji XIII ust. 1 oraz w sekcji XIV ust. 1”, 

b) w ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) do godziny 12.00 codziennie za poprzedni dzień – w zakresie wielkości skupu bezpośrednio od produ-

centa artykułów rolno-spożywczych wymienionych w załączniku do rozporządzenia w sekcji III ust. 1, 

w sekcji XIII ust. 1 oraz w sekcji XIV ust. 1;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: R. Telus 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

(Dz. U. poz. 716). 


		2023-05-12T11:26:05+0000
	Monika Salamończyk


		2023-05-12T15:32:01+0200




